
新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

7 月 1 日、入院患者様 2 名、職員 2 名が新型コロナウィルスに感染しているこ

とが判明しました。 

接触のあった職員や、関連する他の患者様に対して、病院からご連絡の上、院

内でＰＣＲ検査を実施することとしております。 

また、現時点では、外来や手術、検査、救急当番などは予定どおり行うことと

しておりますが、変更が生じた際は速やかにお知らせいたします。 

今後とも、感染防止には万全を期してまいりますので、何卒ご理解、ご協力の

ほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

2022 年 7 月 1 日 

松山市民病院 院長 柚 木  茂 


